Отдел образования
Хойникского райисполкома
ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]26.07.2022 г. № _392_
г. Хойники

Об изменениях денежных
норм расходов на питание
обучающихся в учреждениях общего среднего
образования, расположенных на территориях
радиоактивного загрязнения.

В соответствии с постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 11 июля 2022 г. № 458 «Об изменении постановления Совета Министров Республики Беларусь от 27 апреля 2013 г. № 317»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить с 14.07.2022 г. денежные нормы расходов на питание в день на 1 учащегося
1.1. при одноразовом питании для учащихся в возрасте:
6-10 лет – 2,11;
11-18 лет – 2,47.
1.2. при двухразовом питании для учащихся в возрасте:
6-10 лет – 3,44;
11-18 лет – 4,01.
1.3. при трехразовом питании для учащихся в возрасте:
6-10 лет – 4,22;
11-18 лет – 4,64.
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного специалиста Назарову Т.В.

Начальник отдела образования                                       	Л.Н. Тупица

С приказом ознакомлена						Т.В.Назарова